

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1732

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25. 10. 2017

Objednatel:

Město Český Těšín

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:

STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473

DIČ: CZ25853473

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	9 089 003,54
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	9 089 003,54
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	9 089 003,54	1 908 690,74
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	10 997 694,28
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1732

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice

Místo: Datum: 25. 10. 2017

Objednatel: Město Český Těšín

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	9 089 003,54	10 997 694,28
2016170 4005	Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice - hlavní aktivity projektu	6 227 437,49	7 535 199,36
SO 01.1	SO 01.1 - Chodník podél silnice I/11 - k.ú. Mistřovice - místní komunikace IV. třídy (chodník)	908 069,48	1 098 764,07
SO 02.1	SO 02.1 - Chodník podél silnice I/11, k.ú. Mosty u Českého Těšín, Mistřovice	3 333 964,83	4 034 097,44
SO 02.3.	SO 02.3. - Opěrná zídka	1 950 403,18	2 359 987,85
SO 03	Ostatní a vedlejší náklady	35 000,00	42 350,00
2016170 4006	Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice -neuznatelné výdaje	2 429 369,82	2 939 537,48
SO 01.1	SO 01.1 - Chodník podél silnice I/11 - k.ú. Mistřovice - místní komunikace IV. třídy (chodník)	104 852,53	126 871,56
SO 01.2	SO 01.2 - Dešťová kanalizace	628 512,71	760 500,38
SO 02.1	SO 02.1 - Chodník podél silnice I/11, k.ú. Mosty u Českého Těšín, Mistřovice	272 462,87	329 680,07
SO 02.2.	SO 02.2. - Dešťová kanalizace	1 398 541,71	1 692 235,47
SO 03	Ostatní a vedlejší náklady	25 000,00	30 250,00
2016170 4004	Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice -vedlejší aktivity projektu	432 196,23	522 957,44
SO 03	Ostatní a vedlejší náklady	337 500,00	408 375,00
SO 02.3	SO 02.3 Oplocení	94 696,23	114 582,44
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		9 089 003,54	10 997 694,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice

Objekt: 20161704005 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice - hlavní aktivity projektu

Část: SO 01.1 - SO 01.1 - Chodník podél silnice I/11 - k.ú. Mistřovice - místní komunikace IV. třídy (chodník)

JKSO: 822 29
Místo: Český Těšín Mistřovice

Objednatel: Město Český Těšín

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 21121
Datum: 25. 10. 2017

IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437

IČ: 25853473
DIČ: CZ25853473

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	908 069,48
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	908 069,48
DPH základní 21,00% ze 908 069,48	190 694,59
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	1 098 764,07

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice
Objekt: 20161704005 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice - hlavní aktivity projektu
Část: **SO 01.1 - SO 01.1 - Chodník podél silnice I/11 - k.ú. Mistřovice - místní komunikace IV. třídy (chodník)**
Místo: Český Těšín Mistřovice Datum: 25. 10. 2017
Objednatel: Město Český Těšín Projektant: ATRIS s.r.o.
Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	908 069,48
HSV - Práce a dodávky HSV	908 069,48
1 - Zemní práce	513 471,91
5 - Komunikace	122 193,50
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	23 842,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	272 404,07
99 - Přesuny hmot a sutí	56 219,37
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	908 069,48

ROZPOČET

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice

Objekt: 20161704005 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice - hlavní aktivity projektu

Část: **SO 01.1 - SO 01.1 - Chodník podél silnice I/11 - k.ú. Mistřovice - místní komunikace IV. třídy (chodník)**

Místo: Český Těšín Mistřovice Datum: 25. 10. 2017

Objednatel: Město Český Těšín Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **908 069,48**

HSV - Práce a dodávky HSV **908 069,48**

1 - Zemní práce **513 471,91**

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	6,000	37,80	226,80
2	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	1,500	134,00	201,00
3	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichých tl 100 mm	m2	1,500	152,00	228,00
4	K	113107144	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichých tl 200 mm	m2	18,800	356,00	6 692,80
5	K	113154123	Frézování živichého krytu tl 50 mm	m2	2,000	90,40	180,80
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	3,500	49,20	172,20
7	K	120901123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	6,833	10 300,00	70 379,90
8	K	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	9,000	434,00	3 906,00
9	K	131303101	Odkopávky nezapažené ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	110,295	1 000,00	110 295,00
10	K	131303109	Příplatek za lepivost u odkopávek ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	110,295	185,00	20 404,58
11	K	132303303	Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény hl do 1,1 m v hornině tř.4	m	15,840	50,00	792,00
12	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	158,400	141,00	22 334,40
13	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	55,935	227,00	12 697,25
14	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	279,675	17,20	4 810,41
15	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	214,335	160,00	34 293,60
16	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	135,135	14,90	2 013,51
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	100,683	140,00	14 095,62
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	146,000	79,50	11 607,00
19	M	583441970	šterkodit' frakce 0-63	t	121,280	300,00	36 384,00
20	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	230,000	15,40	3 542,00
21	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	4,600	90,90	418,14
22	K	181102303	Statická zkouška podloží	kus	2,000	8 000,00	16 000,00
23	K	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	230,000	27,80	6 394,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	182001111	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	230,000	40,10	9 223,00
25	K	183402111	Rozrušení půdy na hloubku do 150 v rovině a svahu do 1:5	m2	230,000	15,90	3 657,00
26	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	230,000	3,04	699,20
27	K	184807111	Ochrana stromu bedněním zřízení	m2	64,000	400,00	25 600,00
28	K	184807112	Ochrana stromu bedněním odstranění	m2	64,000	150,00	9 600,00
29	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	24,047	91,70	2 205,11
30	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	24,047	531,00	12 768,96
31	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	336,658	14,80	4 982,54
32	K	997221825	Poplatek za uložení směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	24,047	935,00	22 483,95
33	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	8,988	155,00	1 393,14
34	K	R-1712012	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na meziskládce	t	126,360	250,00	31 590,00
35	K	R-1810010	Dovoz a pořízení ornice	m3	14,000	800,00	11 200,00

5 - Komunikace

122 193,50

36	K	564801111	Podklad ze štěrku tř fr. 0-8 mm ŠD tl 30 mm	m2	136,000	32,70	4 447,20
37	K	564871116	Podklad ze štěrku tř fr. 0-63 mm SD tl. 300 mm	m2	136,000	207,00	28 152,00
38	K	596211132	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny C pl do 300 m2	m2	136,000	241,00	32 776,00
39	M	592451100	Dlažba zámková šedé barvy 200x200 mm tl. 60 mm	m2	141,225	230,00	32 481,75
40	M	592451110	Dlažba zámková červené barvy reliéfní 200x100 mm tl. 60 mm	m2	1,575	314,00	494,55

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

23 842,00

41	K	564871111	Podklad ze štěrku tř fr. 0-63 mm ŠD tl 250 mm	m2	136,000	171,00	23 256,00
42	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	2,000	8,00	16,00
43	K	577144121	Asfaltový beton střednězrný (ACO 11+) tl. 50 mm	m2	2,000	285,00	570,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

272 404,07

44	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	138,000	9,99	1 378,62
45	K	915221111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm	m	90,000	50,10	4 509,00
46	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	188,000	124,00	23 312,00
47	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	8,700	2 160,00	18 792,00
48	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	188,000	186,00	34 968,00
49	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	94,000	122,00	11 468,00
50	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	91,000	151,00	13 741,00
51	M	592174750	obrubník silniční 100x15x15 cm	kus	4,000	116,00	464,00
52	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	18,800	2 730,00	51 324,00
53	K	R-9190030	D+M dopravní značky, vč. dodávky a montáže sloupku, vč. provedení nového základu	kus	2,000	5 750,00	11 500,00
54	K	R-9191241	Zalítí spáry asfaltovou zátlvkou	m	94,000	150,00	14 100,00
55	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost 500 g/m2	m2	176,800	87,60	15 487,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	94,000	71,10	6 683,40
57	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	3,000	319,00	957,00
58	K	R-9190029	Přesun st. dopravní značky vč. vybourání st. základu a jeho likvidace a odvozu na skládku, vč. provedení nového základu	kus	5,000	1 500,00	7 500,00
99 - Přesuny hmot a sutí							56 219,37
59	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	332,659	169,00	56 219,37

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice

Objekt: 20161704005 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice - hlavní aktivity projektu

Část: SO 02.1 - SO 02.1 - Chodník podél silnice I/11, k.ú. Mosty u Českého Těšín Mistřovice

JKSO: 822 29 CC-CZ: 25. 10. 2017
Místo: Český Těšín Mistřovice Datum: 25. 10. 2017

Objednatel: IČ: 00297437
Město Český Těšín DIČ: CZ00297437

Zhotovitel: IČ: 25853473
STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: CZ25853473

Projektant: IČ:
ATRIS s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				3 333 964,83
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				3 333 964,83
DPH základní	21,00%	ze	3 333 964,83	700 132,61
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	4 034 097,44

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice
Objekt: 20161704005 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice - hlavní aktivity projektu
Část: **SO 02.1 - SO 02.1 - Chodník podél silnice I/11, k.ú. Mosty u Českého Těšín, Mistřovice**
Místo: Český Těšín Mistřovice Datum: 25. 10. 2017
Objednatel: Město Český Těšín Projektant: ATRIS s.r.o.
Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	3 333 964,83
HSV - Práce a dodávky HSV	3 333 964,83
1 - Zemní práce	1 872 048,58
5 - Komunikace	424 199,10
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	125 766,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 037 717,15
99 - Přesuny hmot a sutí	218 030,79
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 333 964,83

ROZPOČET

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice

Objekt: 20161704005 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice - hlavní aktivity projektu

Část: **SO 02.1 - SO 02.1 - Chodník podél silnice I/11, k.ú. Mosty u Českého Těšín, Mistřovice**

Místo: Český Těšín Mistřovice

Datum: 25. 10. 2017

Objednatel: Město Český Těšín

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 333 964,83

HSV - Práce a dodávky HSV

3 333 964,83

1 - Zemní práce

1 872 048,58

1	K	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	48,000	37,80	1 814,40
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	7,500	41,90	314,25
3	K	113107111	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 100 mm	m2	54,000	91,90	4 962,60
4	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	75,000	134,00	10 050,00
5	K	113107137	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm	m2	54,000	966,00	52 164,00
6	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	47,500	152,00	7 220,00
7	K	113107144	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 200 mm	m2	75,000	356,00	26 700,00
8	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm	m2	70,000	90,40	6 328,00
9	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	12,500	49,20	615,00
10	K	120901123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	22,495	10 300,00	231 698,50
11	K	121112111	Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	37,900	434,00	16 448,60
12	K	131303101	Odkopávky nezapažené ručním nebo pneum náradím v soudržných horninách tř. 4	m3	216,805	1 000,00	216 805,00
13	K	131303109	Příplatek za lepivost u odkopávek ručním nebo pneum náradím v hornině tř. 4	m3	216,805	185,00	40 108,93
14	K	132303303	Hloubení rýh pro sběrné a svodné drény hl do 1,1 m v hornině tř.4	m	41,040	50,00	2 052,00
15	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	789,400	141,00	111 305,40
16	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	789,400	160,00	126 304,00
17	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	394,700	14,90	5 881,03
18	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	637,600	79,50	50 689,20
19	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	449,280	300,00	134 784,00
20	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	925,000	15,40	14 245,00
21	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	18,500	90,90	1 681,65
22	K	181102303	Statická zkouška podloží	kus	4,000	8 000,00	32 000,00
23	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	925,000	27,80	25 715,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	182001111	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	925,000	40,10	37 092,50
25	K	183402111	Rozrušení půdy na hloubku do 150 v rovině a svahu do 1:5	m2	925,000	15,90	14 707,50
26	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	925,000	3,04	2 812,00
27	K	184807111	Ochrana stromu bedněním zřízení	m2	32,000	400,00	12 800,00
28	K	184807112	Ochrana stromu bedněním odstranění	m2	32,000	150,00	4 800,00
29	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	174,733	91,70	16 023,02
30	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	174,733	531,00	92 783,22
31	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	2 446,262	14,80	36 204,68
32	K	997221825	Poplatek za uložení směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	174,733	935,00	163 375,36
33	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	51,308	155,00	7 952,74
34	K	R-1712012	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na meziskládce	t	710,460	250,00	177 615,00
35	K	R-1810010	Dovoz a pořízení ornice	m3	92,500	800,00	74 000,00
36	K	R-1810020	Dovoz a pořízení zeminy	m3	139,995	800,00	111 996,00

5 - Komunikace

424 199,10

37	K	564801111	Podklad ze štěrku tř fr. 0-8 mm ŠD tl 30 mm	m2	479,000	32,70	15 663,30
38	K	564801112	Podklad ze štěrku tř fr. 0-8 mm ŠD tl 40 mm	m2	56,000	38,50	2 156,00
39	K	564851111	Podklad ze štěrku tř fr. 0-32 mm ŠD tl 150 mm	m2	2,000	106,00	212,00
40	K	564861111	Podklad ze štěrku tř fr. 0-63 mm ŠD tl 200 mm	m2	2,000	139,00	278,00
41	K	564871116	Podklad ze štěrku tř fr. 0-63 mm SD tl. 300 mm	m2	58,000	207,00	12 006,00
42	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	47,000	16,30	766,10
43	K	596211132	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 300 m2	m2	479,000	241,00	115 439,00
44	M	592451100	Dlažba zámková šedé barvy 200x200 mm tl. 60 mm	m2	494,886	230,00	113 823,78
45	M	592451110	Dlažba zámková červené barvy reliéfní 200x100 mm tl. 60 mm	m2	7,392	314,00	2 321,09
46	M	592451111	Dlažba zámková s podélnými drážkami šedé barvy 200x200 mm tl. 60 mm	m2	0,672	585,00	393,12
47	K	596211231	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny C pl do 100 m2	m2	56,000	267,00	14 952,00
48	M	592451090	Dlažba zámková 200x200 mm šedá, tl. 80 mm	m2	42,210	310,00	13 085,10
49	M	592451091	Dlažba zámková s podélnými drážkami 200x200 mm šedá, tl. 80 mm	m2	4,830	611,00	2 951,13
50	M	592451080	Dlažba zámková reliéfní 200x100 mm, červená, tl. 80 mm	m2	11,760	373,00	4 386,48

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

125 766,00

51	K	564871111	Podklad ze štěrku tř fr. 0-63 mm ŠD tl 250 mm	m2	535,000	171,00	91 485,00
52	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	117,000	8,00	936,00
53	K	577144121	Asfaltový beton střednězrný (ACO 11 s PMB 45/80-50) tl. 50 mm	m2	117,000	285,00	33 345,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 037 717,15

54	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	652,000	9,99	6 513,48
55	K	915221111	Vodorovné dopravní značení bílým plastem vodící čáry šířky 250 mm	m	341,000	50,10	17 084,10
56	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	696,000	124,00	86 304,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	M	583801100	kostka dlažební drobná, žula, I.jakost, velikost 10 cm	t	32,800	2 160,00	70 848,00
58	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	763,500	186,00	142 011,00
59	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	420,000	122,00	51 240,00
60	M	592174600	obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	312,000	151,00	47 112,00
61	M	592174750	obrubník silniční 100x15x15 cm	kus	39,000	116,00	4 524,00
62	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	73,819	2 730,00	201 525,87
63	K	919726124	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost 500 g/m2	m2	847,600	87,60	74 249,76
64	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	17,000	56,40	958,80
65	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	347,500	71,10	24 707,25
66	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	7,000	319,00	2 233,00
67	K	R-9190029	Přesun st. dopravní značky vč. vybourání st. základu a jeho likvidace a odvozu na skládku, vč. provedení nového základu	kus	4,000	1 500,00	6 000,00
68	K	R-9190030	D+M dopravní značky, vč. dodávky a montáže sloupku, vč. provedení nového základu	kus	4,000	5 750,00	23 000,00
69	K	R-9191241	Zalítí spáry asfaltovou zálivkou	m	375,000	150,00	56 250,00
70	K	R-9520012	Demontáž st. etonového potrubí DN 200	m	7,700	123,00	947,10
71	K	R-9520013	Demontáž st. etonového potrubí DN 450	m	6,000	203,00	1 218,00
72	K	R-9520014	Demontáž st. etonového potrubí DN 300	m	18,500	160,00	2 960,00
99 - Přesuny hmot a sutí							218 030,79
73	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	1 290,123	169,00	218 030,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice
Objekt: 20161704005 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice - hlavní aktivity projektu
Část: SO 02.3. - SO 02.3. - Opěrná zídka

JKSO: 822 29
Místo: Český Těšín Mistřovice

Objednatel: Město Český Těšín
Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.
Projektant: ATRIS s.r.o.
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 25. 10. 2017

IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437

IČ: 25853473
DIČ: CZ25853473

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 950 403,18
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 950 403,18
DPH základní	21,00%	ze	1 950 403,18	409 584,67
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	2 359 987,85

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice
Objekt: 20161704005 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice - hlavní aktivity projektu

Část: SO 02.3. - SO 02.3. - Opěrná zídka

Místo: Český Těšín Mistřovice Datum: 25. 10. 2017
Objednatel: Město Český Těšín Projektant: ATRIS s.r.o.
Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 950 403,18
HSV - Práce a dodávky HSV	1 950 403,18
1 - Zemní práce	694 886,61
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 184 568,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	70 948,02
99 - Přesuny hmot a suti	70 948,02
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 950 403,18

ROZPOČET

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice

Objekt: 20161704005 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice - hlavní aktivity projektu

Část: SO 02.3. - SO 02.3. - Opěrná zídka

Místo: Český Těšín Mistřovice

Datum: 25. 10. 2017

Objednatel: Město Český Těšín

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 950 403,18

HSV - Práce a dodávky HSV

1 950 403,18

1 - Zemní práce

694 886,61

1	K	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	122,000	77,10	9 406,20
2	K	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	kus	122,000	275,00	33 550,00
3	K	132312201	hloubení rýh s přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	217,060	1 280,00	277 836,80
4	K	132312209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	217,060	217,00	47 102,02
5	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	217,060	73,80	16 019,03
6	K	162301405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	122,000	31,70	3 867,40
7	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	180,578	141,00	25 461,50
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	126,771	227,00	28 777,02
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	633,855	17,20	10 902,31
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	307,349	160,00	49 175,84
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	217,060	14,90	3 234,19
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	228,188	140,00	31 946,32
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	90,289	79,50	7 177,98
14	K	R-1220010	Výsadba nových tují v. 1,5 m vč. výkopu, ohumšení, dodávky substrátu, odvozu přebytečné zeminy na skládku a poplatku za skládkovné	kus	122,000	500,00	61 000,00
15	M	R-10200	Thuja occidentalis Smaragd "160"	kus	122,000	400,00	48 800,00
16	K	R-1712012	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na meziskládce	t	162,520	250,00	40 630,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 184 568,55

17	K	311311711	Nosná zeď z betonu prostého tř. C 8/10	m3	16,450	2 440,00	40 138,00
18	K	311321611	Nosná zeď ze ŽB tř. C 30/37 bez výztuže	m3	65,799	3 320,00	218 452,68
19	K	311321815	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže	m3	44,522	3 970,00	176 752,34
20	K	311351105	Zřízení oboustranného bednění zdí nosných	m2	554,885	338,00	187 551,13
21	K	311351106	Odstranění oboustranného bednění zdí nosných	m2	554,885	127,00	70 470,40
22	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	13,240	37 100,00	491 204,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

70 948,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
99 - Přesuny hmot a suti							70 948,02
23	K	998011001	Přesun hmot v do 6 m	t	322,491	220,00	70 948,02

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice
Objekt: 20161704005 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice - hlavní aktivity projektu

Část: SO 03 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Český Těšín Mistřovice Datum: 25. 10. 2017
Objednatel: Město Český Těšín Projektant: ATRIS s.r.o.
Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	35 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	35 000,00
0 - Vedlejší náklady	35 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	35 000,00

ROZPOČET

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice

Objekt: 20161704005 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice - hlavní aktivity projektu

Část: SO 03 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Český Těšín Mistřovice

Datum: 25. 10. 2017

Objednatel: Město Český Těšín

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

35 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

35 000,00

0 - Vedlejší náklady

35 000,00

1	K	999003	Vytýčení a ochrana stávajících inženýrských sítí	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00
---	---	--------	--	--------	-------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice
Objekt: 20161704006 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice -neuznatelné výdaje
Část: SO 01.1 - SO 01.1 - Chodník podél silnice I/11 - k.ú. Mistřovice - místní komunikace IV třídy (chodník)
JKSO: 822 29
Místo: Český Těšín Mistřovice
CC-CZ: 21121
Datum: 25. 10. 2017
Objednatel: IČ: 00297437
Město Český Těšín DIČ: CZ00297437
Zhotovitel: IČ: 25853473
STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: CZ25853473
Projektant: IČ:
ATRIS s.r.o. DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				104 852,53
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				104 852,53
DPH základní	21,00%	ze	104 852,53	22 019,03
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	126 871,56

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice
Objekt: 20161704006 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice -neuznatelné výdaje
Část: **SO 01.1 - SO 01.1 - Chodník podél silnice I/11 - k.ú. Mistřovice - místní komunikace IV. třídy (chodník)**
Místo: Český Těšín Mistřovice Datum: 25. 10. 2017
Objednatel: Město Český Těšín Projektant: ATRIS s.r.o.
Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	104 852,53
HSV - Práce a dodávky HSV	104 852,53
2 - Zakládání	104 852,53
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	104 852,53

ROZPOČET

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice
 Objekt: 20161704006 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice -neuznatelné výdaje
Část: SO 01.1 - SO 01.1 - Chodník podél silnice I/11 - k.ú. Mistřovice - místní komunikace IV. třídy (chodník)
 Místo: Český Těšín Mistřovice Datum: 25. 10. 2017
 Objednatel: Město Český Těšín Projektant: ATRIS s.r.o.
 Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **104 852,53**

HSV - Práce a dodávky HSV **104 852,53**

2 - Zakládání **104 852,53**

1	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	137,600	29,60	4 072,96
2	M	693111480	geotextilie 400g/m2	m2	178,880	30,70	5 491,62
3	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	86,000	151,00	12 986,00
4	K	R-8710010	D+M betonové podobrubníkové stružkové vpusti s kalovým dnem vč. koše na hrubé nečistoty vč. výkopu, zásypu a napojení	kus	3,000	22 000,00	66 000,00
5	K	R-8710011	D+M kanalizační přípojky PP ULTRA RIB 2 DN 150 SN 10 (výkop vč. pažení, podsyp a obsyp potrubí, zpětný zásyp, odvoz přebytečné zeminy na skládku)	m	7,000	1 800,00	12 600,00
6	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	21,905	169,00	3 701,95

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice
Objekt: 20161704006 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice -neuznatelné výdaje

Část: SO 01.2 - SO 01.2 - Dešť'ová kanalizace

Místo: Český Těšín Mistřovice Datum: 25. 10. 2017
Objednatel: Město Český Těšín Projektant: ATRIS s.r.o.
Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	628 512,71
HSV - Práce a dodávky HSV	628 512,71
1 - Zemní práce	310 243,88
2 - Zakládání	15 295,00
4 - Vodorovné konstrukce	32 209,20
5 - Komunikace pozemní	3 375,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	3 375,00
8 - Trubní vedení	244 109,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	639,90
99 - Přesuny hmot a sutí	0,00
998 - Přesun hmot	22 640,73
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	628 512,71

ROZPOČET

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice
 Objekt: 20161704006 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice -neuznatelné výdaje

Část: SO 01.2 - SO 01.2 - Dešťová kanalizace

Místo: Český Těšín Mistřovice Datum: 25. 10. 2017
 Objednatel: Město Český Těšín Projektant: ATRIS s.r.o.
 Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

628 512,71

HSV - Práce a dodávky HSV

628 512,71

1 - Zemní práce

310 243,88

1	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	4,500	134,00	603,00
2	K	113107136	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm	m2	4,500	616,00	2 772,00
3	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živických tl 100 mm	m2	4,500	152,00	684,00
4	K	132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	113,850	1 150,00	130 927,50
5	K	132312109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	113,850	250,00	28 462,50
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	113,850	73,80	8 402,13
7	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	124,200	141,00	17 512,20
8	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	51,750	227,00	11 747,25
9	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	258,750	17,20	4 450,50
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	175,950	160,00	28 152,00
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	113,850	14,90	1 696,37
12	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	93,150	140,00	13 041,00
13	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	62,100	79,50	4 936,95
14	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	2,925	91,70	268,22
15	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	2,925	531,00	1 553,18
16	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	40,950	14,80	606,06
17	K	997221825	Poplatek za uložení směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,925	935,00	2 734,88
18	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	8,988	155,00	1 393,14
19	K	R-1712012	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na meziskládce	t	111,780	450,00	50 301,00

2 - Zakládání

15 295,00

20	K	212752111	Trativod z drenážních trubek pálených DN do 65 včetně lože otevřený výkop	m	115,000	133,00	15 295,00
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

4 - Vodorovné konstrukce

32 209,20

21	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	41,400	778,00	32 209,20
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

5 - Komunikace pozemní 3 375,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 3 375,00

22	K	R-5640010	Zpětné provedení asfaltové plochy vč. podkladních vrstev, vč. dodávky materiálu	m2	4,500	750,00	3 375,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

8 - Trubní vedení 244 109,00

23	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 vč. tvarovek	m	23,000	317,00	7 291,00
24	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200 vč. tvarovek	m	92,000	399,00	36 708,00
25	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	115,000	18,00	2 070,00
26	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	6 020,00	12 040,00
27	K	R-8790020	D + M šachtice Š1 DN 425 - komplet	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
28	K	R-8790030	D + M šachtice Š2 DN 425 - komplet	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
29	K	R-8790040	D + M šachtice Š3 DN 425 - komplet	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
30	K	R-8790050	D + M šachtice Š4 DN 425 - komplet	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
31	K	R-8790060	D + M šachtice Š5 DN 425 - komplet	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
32	K	R-8790070	D + M šachtice Š6 DN 425 - komplet	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
33	K	R-8790080	D + M šachtice Š7 DN 425 - komplet	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
34	K	R-8790090	D + M šachtice Š8 DN 425 - komplet	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
35	K	R-8790091	D + M šachtice Š9 DN 425 - komplet	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
36	K	R-8790092	D + M šachtice Š10 DN 425 - komplet	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
37	K	R-8790093	Oprava propustku dl. 5,5 m	kus	1,000	66 000,00	66 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 639,90

38	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	9,000	71,10	639,90
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

99 - Přesuny hmot a suti 0,00

998 - Přesun hmot 22 640,73

39	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	27,510	823,00	22 640,73
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice
Objekt: 20161704006 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice -neuznatelné výdaje
Část: **SO 02.1 - SO 02.1 - Chodník podél silnice I/11, k.ú. Mosty u Českého Těšín Mistřovice**
JKSO: 822 29
Místo: Český Těšín Mistřovice
CC-CZ:
Datum: 25. 10. 2017
Objednatel: IČ: 00297437
Město Český Těšín DIČ: CZ00297437
Zhotovitel: IČ: 25853473
STASEKO PLUS s.r.o. DIČ: CZ25853473
Projektant: IČ:
ATRIS s.r.o. DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				272 462,87
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				272 462,87
DPH základní	21,00%	ze	272 462,87	57 217,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	329 680,07

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice
Objekt: 20161704006 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice -neuznatelné výdaje
Část: **SO 02.1 - SO 02.1 - Chodník podél silnice I/11, k.ú. Mosty u Českého Těšín, Mistřovice**
Místo: Český Těšín Mistřovice Datum: 25. 10. 2017
Objednatel: Město Český Těšín Projektant: ATRIS s.r.o.
Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	272 462,87
HSV - Práce a dodávky HSV	272 462,87
2 - Zakládání	262 785,25
99 - Přesuny hmot a sutí	9 677,62
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	272 462,87

ROZPOČET

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice

Objekt: 20161704006 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice -neuznatelné výdaje

Část: **SO 02.1 - SO 02.1 - Chodník podél silnice I/11, k.ú. Mosty u Českého Těšín, Mistřovice**

Místo: Český Těšín Mistřovice Datum: 25. 10. 2017

Objednatel: Město Český Těšín Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **272 462,87**

HSV - Práce a dodávky HSV **272 462,87**

2 - Zakládání **262 785,25**

1	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	364,800	29,60	10 798,08
2	M	693111480	geotextilie 400g/m2	m2	474,240	30,70	14 559,17
3	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	228,000	151,00	34 428,00
4	K	R-8710010	D+M betonové podobrubníkové stružkové vpusti s kalovým dnem vč. koše na hrubé nečistoty vč. výkopu, zásypu a napojení	kus	8,000	22 000,00	176 000,00
5	K	R-8710011	D+M kanalizační přípojky PP ULTRA RIB 2 DN 150 SN 10 (výkop vč. pažení, podsyp a obsyp potrubí, zpětný zásyp, odvoz přebytečné zeminy na skládku)	m	15,000	1 800,00	27 000,00

99 - Přesuny hmot a sutí **9 677,62**

6	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	57,264	169,00	9 677,62
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice
Objekt: 20161704006 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice -neuznatelné výdaje
Část: **SO 02.2. - SO 02.2. - Dešťová kanalizace**

JKSO: 822 29
Místo: Český Těšín Mistřovice

CC-CZ:
Datum: 25. 10. 2017

Objednatel:
Město Český Těšín

IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:
STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473
DIČ: CZ25853473

Projektant:
ATRIS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 398 541,71
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 398 541,71
DPH základní	21,00%	ze	1 398 541,71	293 693,76
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 692 235,47

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice
Objekt: 20161704006 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice -neuznatelné výdaje

Část: SO 02.2. - SO 02.2. - Dešťová kanalizace

Místo: Český Těšín Mistřovice Datum: 25. 10. 2017
Objednatel: Město Český Těšín Projektant: ATRIS s.r.o.
Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 398 541,71
HSV - Práce a dodávky HSV	1 398 541,71
1 - Zemní práce	830 161,16
2 - Zakládání	37 639,00
4 - Vodorovné konstrukce	79 262,64
5 - Komunikace pozemní	6 750,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	6 750,00
8 - Trubní vedení	387 560,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 279,80
998 - Přesun hmot	55 889,11
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 398 541,71

ROZPOČET

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice
 Objekt: 20161704006 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice -neuznatelné výdaje

Část: SO 02.2. - SO 02.2. - Dešťová kanalizace

Místo: Český Těšín Mistřovice Datum: 25. 10. 2017
 Objednatel: Město Český Těšín Projektant: ATRIS s.r.o.
 Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 398 541,71

HSV - Práce a dodávky HSV

1 398 541,71

1 - Zemní práce

830 161,16

1	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	9,000	134,00	1 206,00
2	K	113107136	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm	m2	9,000	616,00	5 544,00
3	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živичných tl 100 mm	m2	9,000	152,00	1 368,00
4	K	132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	285,570	1 150,00	328 405,50
5	K	132312109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	285,570	250,00	71 392,50
6	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	108,000	93,20	10 065,60
7	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	108,000	16,80	1 814,40
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	285,570	73,80	21 075,07
9	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	316,440	141,00	44 618,04
10	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	127,350	227,00	28 908,45
11	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	636,750	17,20	10 952,10
12	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	443,790	160,00	71 006,40
13	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	285,570	14,90	4 254,99
14	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	229,230	140,00	32 092,20
15	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	158,220	79,50	12 578,49
16	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	5,850	91,70	536,45
17	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	5,850	531,00	3 106,35
18	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	81,900	14,80	1 212,12
19	K	997221825	Poplatek za uložení směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,850	935,00	5 469,75
20	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	5,850	155,00	906,75
21	K	R-1320019	Protlak pod komunikací DN 250	m	12,500	2 500,00	31 250,00
22	K	R-1712012	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na meziskládce	t	284,796	500,00	142 398,00

2 - Zakládání

37 639,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	212752111	Trativod z drenážních trubek pálených DN do 65 včetně lože otevřený výkop	m	283,000	133,00	37 639,00

4 - Vodorovné konstrukce

79 262,64

24	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	101,880	778,00	79 262,64
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

5 - Komunikace pozemní

6 750,00

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

6 750,00

25	K	R-5640010	Zpětné provedení asfaltové plochy vč. podkladních vrstev, vč. dodávky materiálu	m2	9,000	750,00	6 750,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

8 - Trubní vedení

387 560,00

26	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 vč. tvarovek	m	90,000	317,00	28 530,00
27	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200 vč. tvarovek	m	184,000	399,00	73 416,00
28	K	871395221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN400 vč. tvarovek	m	9,000	1 760,00	15 840,00
29	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	283,000	18,00	5 094,00
30	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	4,000	6 020,00	24 080,00
31	K	892442111	Zabezpečení konců potrubí DN nad 300 do 600 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	12 600,00	12 600,00
32	K	R-8790020	D + M šachtice Š1 DN 425 - komplet	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
33	K	R-8790030	D + M šachtice Š2 DN 425 - komplet	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
34	K	R-8790040	D + M šachtice Š3 DN 425 - komplet	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
35	K	R-8790050	D + M šachtice Š4 DN 1000 - komplet	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
36	K	R-8790060	D + M šachtice Š5 DN 425 - komplet	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
37	K	R-8790070	D + M šachtice Š6 DN 425 - komplet	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
38	K	R-8790080	D + M šachtice Š7 DN 425 - komplet	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
39	K	R-8790090	D + M šachtice Š8 DN 425 - komplet	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
40	K	R-8790091	D + M šachtice Š9 DN 425 - komplet	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
41	K	R-8790092	D + M šachtice Š10 DN 425 - komplet	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
42	K	R-8790093	Oprava propustku dl. 9 m	kus	1,000	108 000,00	108 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 279,80

43	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	18,000	71,10	1 279,80
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

998 - Přesun hmot

55 889,11

44	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	67,909	823,00	55 889,11
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice
Objekt: 20161704006 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice -neuznatelné výdaje
Část: **SO 03 - Ostatní a vedlejší náklady**

JKSO: 822 29
Místo: Český Těšín Mistřovice

CC-CZ:
Datum: 25. 10. 2017

Objednatel:
Město Český Těšín

IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:
STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473
DIČ: CZ25853473

Projektant:
ATRIS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				25 000,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				25 000,00
DPH základní	21,00%	ze	25 000,00	5 250,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	30 250,00

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice
Objekt: 20161704006 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice -neuznatelné výdaje

Část: SO 03 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Český Těšín Mistřovice Datum: 25. 10. 2017
Objednatel: Město Český Těšín Projektant: ATRIS s.r.o.
Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	25 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 000,00
0 - Vedlejší náklady	25 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	25 000,00

ROZPOČET

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice

Objekt: 20161704006 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice -neuznatelné výdaje

Část: SO 03 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Český Těšín Mistřovice

Datum: 25. 10. 2017

Objednatel: Město Český Těšín

Projektant: ATRIS s.r.o.

Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25 000,00

0 - Vedlejší náklady

25 000,00

1	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	999009	Zařízení staveniště - zřízení, náklady na provoz, odstranění	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice
Objekt: 20161704004 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice -vedlejší aktivity projektu
Část: **SO 03 - Ostatní a vedlejší náklady**

JKSO: 822 29
Místo: Český Těšín Mistřovice

CC-CZ:
Datum: 25. 10. 2017

Objednatel:
Město Český Těšín

IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:
STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473
DIČ: CZ25853473

Projektant:
ATRIS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				337 500,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				337 500,00
DPH základní	21,00%	ze	337 500,00	70 875,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	408 375,00

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice
Objekt: 20161704004 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice -vedlejší aktivity projektu

Část: SO 03 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Český Těšín Mistřovice Datum: 25. 10. 2017
Objednatel: Město Český Těšín Projektant: ATRIS s.r.o.
Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	337 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	337 500,00
0 - Vedlejší náklady	337 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	337 500,00

ROZPOČET

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice
Objekt: 20161704004 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice -vedlejší aktivity projektu

Část: SO 03 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Český Těšín Mistřovice Datum: 25. 10. 2017
Objednatel: Město Český Těšín Projektant: ATRIS s.r.o.
Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **337 500,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady **337 500,00**

0 - Vedlejší náklady **337 500,00**

1	K	999001	Dočasné dopravní značení vč. světelné signalizace	soubor	1,000	100 000,00	100 000,00
2	K	999006	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	62 500,00	62 500,00
3	K	999010	Publicita projektu	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
4	K	999020	Geodetické vytýčení stavby	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00
5	K	999021	Geometrické zaměření stavby, zpracování geometrického plánu	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00
6	K	999022	Vyhotovení a projednání signálního plánu	soubor	1,000	75 000,00	75 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice
 Objekt: 20161704004 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice -vedlejší aktivity projektu
 Část: **SO 02.3 - SO 02.3 Oplocení**

JKSO: 822 29
 Místo: Český Těšín Mistřovice

CC-CZ:
 Datum: 25. 10. 2017

Objednatel:
 Město Český Těšín

IČ: 00297437
 DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:
 STASEKO PLUS s.r.o.

IČ: 25853473
 DIČ: CZ25853473

Projektant:
 ATRIS s.r.o.

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	94 696,23
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	94 696,23

DPH základní	21,00%	ze	94 696,23	19 886,21
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	114 582,44
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice
Objekt: 20161704004 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice -vedlejší aktivity projektu
Část: **SO 02.3 - SO 02.3 Oplocení**
Místo: Český Těšín Mistřovice Datum: 25. 10. 2017
Objednatel: Město Český Těšín Projektant: ATRIS s.r.o.
Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	94 696,23
HSV - Práce a dodávky HSV	94 696,23
1 - Zemní práce	3 043,90
3 - Svislé a kompletní konstrukce	43 667,49
5 - Komunikace	4 466,00
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	855,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	43 518,84
99 - Přesuny hmot a sutí	4 159,09
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	94 696,23

ROZPOČET

Stavba: CHODNÍK PODÉL SILNICE I/11, UL. OSTRAVSKÁ - MOSTY, Mistřovice
 Objekt: 20161704004 - Chodník podél silnice I/11, ul. Ostravská - Mosty, Mistřovice -vedlejší aktivity projektu

Část: SO 02.3 - SO 02.3 Oplocení

Místo: Český Těšín Mistřovice Datum: 25. 10. 2017
 Objednatel: Město Český Těšín Projektant: ATRIS s.r.o.
 Zhotovitel: STASEKO PLUS s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

94 696,23

HSV - Práce a dodávky HSV

94 696,23

1 - Zemní práce

3 043,90

1	K	131303101	Odkopávky nezapažené ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 4	m3	1,000	1 000,00	1 000,00
2	K	131303109	Příplatek za lepivost u odkopávek ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	1,000	185,00	185,00
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,000	227,00	227,00
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5,000	17,20	86,00
5	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,000	160,00	160,00
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,000	14,90	14,90
7	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,800	140,00	252,00
8	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,000	79,50	159,00
9	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	3,200	300,00	960,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

43 667,49

10	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	56,000	274,00	15 344,00
11	M	553422560	sloupek plotový průběžný pozinkovaný a komaxitový 2750/38x1,5 mm	kus	42,000	185,00	7 770,00
12	M	553422740	vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 2500 mm	kus	14,000	154,00	2 156,00
13	K	348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	109,710	66,60	7 306,69
14	M	313275120	pletivo PVC se čtvercovými oky 55 mm/2,5mm, 150 cm	m	115,196	63,80	7 349,50
15	K	348401350	Osazení napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu	m	329,130	5,23	1 721,35
16	M	156191000	drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 m	m	329,130	3,04	1 000,56
17	M	156192000	drát poplastovaný kruhový vázací 1,10/1,50 mm bal. 30 m	m	329,130	1,44	473,95
18	M	156192100	krytka plastová 38 a 48 mm	kus	56,000	9,74	545,44

5 - Komunikace

4 466,00

19	K	564801111	Podklad ze šterkodrtě fr. 0-8 mm ŠD tl 30 mm	m2	5,000	32,70	163,50
20	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě fr. 0-63 mm SD tl. 300 mm	m2	5,000	207,00	1 035,00
21	K	596211132	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl do 300 m2	m2	5,000	241,00	1 205,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	592451100	Dlažba zámková šedé barvy 200x200 mm tl. 60 mm	m2	5,250	230,00	1 207,50
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch							855,00
23	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě fr. 0-63 mm ŠD tl 250 mm	m2	5,000	171,00	855,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání							43 518,84
24	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	23,000	186,00	4 278,00
25	M	592174100	obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm	kus	23,000	122,00	2 806,00
26	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,375	2 730,00	3 753,75
27	K	R-9650010	Demontáž stávajícího oplocení vč. odvozu na skládku a poplatek za skládkovné	m	51,000	234,00	11 934,00
28	K	R-9650020	Demontáž stávajícího oplocení vč. odvozu na skládku a poplatek za skládkovné	m	57,000	234,00	13 338,00
29	K	R-9650030	Demontáž stávajícího schodiště vč. odvozu na skládku a poplatku za skládkovné	m	5,000	650,00	3 250,00
99 - Přesuny hmot a sutí							4 159,09
30	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	24,610	169,00	4 159,09